

**H 4 - Holding ApS**

**Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 33 64 48 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Peter Juul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H 4 - Holding ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 33 64 48 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Juul Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Peter Juul Hansen ApS, Middelfart Ejendomsselskabet 24/12 1987 ApS, Middelfart Bryggergården Middelfart ApS, Middelfart

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i anpartar, formueforvaltning og investeringer i værdipapirer samt udleje af maskiner.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskaberne H 4 - Finans ApS og H 4 - Maskinudlejning ApS.

Fusionerne er indregnet efter koncernmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Der er tale om lodrette fusioner, hvorfor fusionerne ikke har effekt på hverken resultat efter skat eller egenkapitalen for 2023 og tidligere år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.875 t.kr. mod 1.952 t.kr. sidste år og positivt påvirket af udviklingen i de investeringer, som koncernen har foretaget i året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>508.897</b>	<b>352.827</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-261.518	-332.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.268.352	2.558.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.156	5.800
Andre finansielle indtægter	683.939	302.133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.514	-1.071.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.048.312</b>	<b>1.815.881</b>
Skat af årets resultat	-172.920	135.739
<b>Årets resultat</b>	<b>3.875.392</b>	<b>1.951.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.741	-4.429.712
Overføres til overført resultat	2.608.651	6.381.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.875.392</b>	<b>1.951.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	715.537	672.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>715.537</u>	<u>672.055</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.328.224	25.061.482
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.732.473	2.928.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.060.697</u>	<u>27.989.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.776.234</u></b>	<b><u>28.661.679</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.324.926	1.113.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.001.869	822.723
Andre tilgodehavender	0	6.695
Periodeafgrænsningsposter	31.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.358.027</u>	<u>1.942.794</u>
Likvide beholdninger	<u>158.482</u>	<u>788.814</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.516.509</u></b>	<b><u>2.731.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.292.743</u></b>	<b><u>31.393.287</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	311.000	311.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.524.233	15.257.492
7	Overført resultat	15.213.841	12.605.190
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.049.074</u></b>	<b><u>28.173.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	35.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.307.576
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.483.524	1.483.524
	Selskabsskat	602.891	304.647
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.479	13.615
	Anden gæld	121.775	74.741
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.243.669</u></b>	<b><u>3.219.605</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.243.669</u></b>	<b><u>3.219.605</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.292.743</u></b>	<b><u>31.393.287</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	77.137
Andre finansielle omkostninger	<u>181.514</u>	<u>994.184</u>
	<u><b>181.514</b></u>	<u><b>1.071.321</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.896.672	2.621.910
Tilgang i årets løb	305.000	449.820
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-175.058</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.201.672</b></u>	<u><b>2.896.672</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.224.617	-2.067.451
Årets afskrivninger	-261.518	-332.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>175.058</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-2.486.135</b></u>	<u><b>-2.224.617</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>715.537</b></u>	<u><b>672.055</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	9.803.991	9.883.991	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>9.803.991</u></b>	<b><u>9.803.991</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	15.257.491	19.687.202	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.266.742	2.667.865	
Årets tilbageførsler på afgang	0	81.611	
Udbytte	-2.000.000	-7.076.387	
Eliminering for intern avance	0	-109.200	
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>6.400</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>16.524.233</u></b>	<b><u>15.257.491</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>26.328.224</u></b>	<b><u>25.061.482</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Peter Juul Hansen ApS, Middelfart	100 %	383.411	240.598
Ejendomsselskabet 24/12 1987 ApS, Middelfart	100 %	21.847.558	3.081.025
Bryggergården Middelfart ApS, Middelfart	100 %	6.787.866	-54.881
Indregnet intern avance,	%	<u>-2.690.611</u>	<u>0</u>
		<b><u>26.328.224</u></b>	<b><u>3.266.742</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		3.644.946	0
Tilgang i årets løb		450.159	3.644.946
Afgang i årets løb		<u>-84.525</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>4.010.580</u></b>	<b><u>3.644.946</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023		-716.804	0
Årets nedskrivninger		<u>438.697</u>	<u>-716.804</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>-278.107</u></b>	<b><u>-716.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>3.732.473</u></b>	<b><u>2.928.142</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	311.000	311.000
	<u>311.000</u>	<u>311.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	15.257.492	19.687.204
Resultatandel	1.266.741	-4.429.712
	<u>16.524.233</u>	<u>15.257.492</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	12.605.190	6.223.858
Årets overførte overskud eller underskud	2.608.651	6.381.332
	<u>15.213.841</u>	<u>12.605.190</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.732.473</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>438.697</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.